58Jornal Oficial

58

Ano XXII  •  Edição nº 1732
27 de Setembro de 2024

Rio das Ostras Previdência

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

OSTRASPREV

PORTARIA Nº 47/2024

DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR COMO RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO DE CONTRATO

O PRESIDENTE DO OSTRASPREV – RIO DAS OSTRAS PREVIDÊNCIA, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor relacionado no Anexo Único desta Portaria, como responsável pela fiscalização do referido Contrato.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Rio das Ostras, 26 de setembro de 2024.

Marco Antônio Miranda Ferreira
Presidente

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 47/2024

EMPRESA PROCESSO CONTRATO FISCAL
MENSURAR – SERVIÇOS DE

CONSULTORIA ECONÔMICA LTDA 21/2024IS

CONTRATO Nº 05/2024 LEONARDO VASCONCELOS
ROSA – MAT. 27

EXTRATO DE EMPENHO

NOTA DE EMPENHO Nº: 432/2024
EMISSÃO: 23/09/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 125/2024IS
SOLICITANTE: OstrasPrev – Rio das Ostras Previdência
PARTES: OSTRASPREV – RIO DAS OSTRAS PREVIDÊNCIA E C G DE OLIVEIRA PAPEL E LETRAS ME.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente e escritório, para atender as necessidades do OstrasPrev.
VALOR TOTAL: R$ 11.355,72
DOTAÇÃO: 09.122.0125.2.151 – 33.90.30.16
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do art. 75 da Lei nº 14.133/21.